
 

 

 

Uchwała Nr VII/24/24 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 października 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bielice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 

poz. 1465) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Bielice na 2024 r., przyjętego uchwałą 
Rady Gminy Bielice NR XLIV/291/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. z późn. zm., zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Bielice na 2024 r., przyjętego uchwałą 
Rady Gminy Bielice NR XLIV/291/23  z dnia 28 grudnia 2023 r. z późn. zm., zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej na 2024 r. Rady Gminy Bielice NR XLIV/291/23 z dnia 28 grudnia 2023 

r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w załączniku nr 5 – Wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych w 2024 r., wprowadza się 
zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;  

2) w załączniku nr 10 - Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań 
inwestycyjnych z Programu Inwestycji Strategicznych (Polski Ład) Gminy Bielice w 2024 

roku., wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;  

3) w załączniku nr 11 Zmiany w Planie dochodów i wydatków na realizację zadań 
inwestycyjnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 (Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków) Gminy Bielice w 2024 roku, wprowadza się zmiany jak w załączniku 

nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 13 – Plan dotacji celowych i podmiotowych udzielanych z budżetu Gminy 

Bielice  w 2024 r., wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

Edward Mocarski  

  



 

 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VII/24/2024 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 października 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

758   Różne rozliczenia 6 177 485,88 37 733,05 6 215 218,93  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 568 929,88 37 733,05 606 662,93  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 398 758,26 37 733,05 436 491,31  

   Własne 398 758,26 37 733,05 436 491,31  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 102 659,08 -138 649,45 964 009,63  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 050 159,08 -138 649,45 911 509,63  

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

806 306,08 -138 649,45 667 656,63 

 

   Własne 806 306,08 -138 649,45 667 656,63  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 006 510,00 -172 382,00 834 128,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980 000,00 -172 382,00 807 618,00  

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

980 000,00 -172 382,00 807 618,00 

 

   Własne 980 000,00 -172 382,00 807 618,00  

Razem: 35 038 190,30 -273 298,40 34 764 891,90  

 

 



 

 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr VII/24/2024 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 października 2024 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 958 993,00 -20 000,00 2 938 993,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 134 800,00 -20 000,00 2 114 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 800,00 -20 000,00 114 800,00 

   Własne 134 800,00 -20 000,00 114 800,00 

710   Działalność usługowa 121 200,00 11 000,00 132 200,00 

 71035  Cmentarze 51 200,00 11 000,00 62 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 11 000,00 50 000,00 

   Własne 39 000,00 11 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 3 824 877,50 40 000,00 3 864 877,50 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 200,00 20 000,00 114 200,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 79 200,00 20 000,00 99 200,00 

   Własne 79 200,00 20 000,00 99 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 559 594,97 20 000,00 3 579 594,97 

  4300 Zakup usług pozostałych 343 323,19 20 000,00 363 323,19 

   Własne 343 323,19 20 000,00 363 323,19 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 281,00 24 400,00 164 681,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 125 281,00 24 400,00 149 681,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 000,00 20 000,00 29 000,00 

   Własne 9 000,00 20 000,00 29 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 960,00 4 400,00 8 360,00 

   Własne 3 960,00 4 400,00 8 360,00 

855   Rodzina 2 554 922,88 2 400,00 2 557 322,88 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 31 800,00 2 400,00 34 200,00 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

31 800,00 2 400,00 34 200,00 

   Własne 31 800,00 2 400,00 34 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 775 778,23 -168 716,40 8 607 061,83 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 039 095,91 23,00 7 039 118,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 040 645,91 23,00 2 040 668,91 



 

 
   Własne 2 040 645,91 23,00 2 040 668,91 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 144 273,08 -163 117,00 981 156,08 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 264,00 -24 467,55 55 796,45 

   Własne 80 264,00 -24 467,55 55 796,45 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

806 306,08 -138 649,45 667 656,63 

   Własne 806 306,08 -138 649,45 667 656,63 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 024,40 -5 622,40 29 402,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 024,40 -5 622,40 29 402,00 

   Własne 35 024,40 -5 622,40 29 402,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 651 316,96 -162 382,00 2 488 934,96 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 369 275,88 10 000,00 1 379 275,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 410,21 2 069,60 152 479,81 

   Własne 150 410,21 2 069,60 152 479,81 

  4260 Zakup energii 42 025,68 10 000,00 52 025,68 

   Własne 42 025,68 10 000,00 52 025,68 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 -2 069,60 430,40 

   Własne 2 500,00 -2 069,60 430,40 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 081 506,00 -172 382,00 909 124,00 

  
6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 

1 081 506,00 -172 382,00 909 124,00 

   Własne 1 081 506,00 -172 382,00 909 124,00 

Razem: 44 327 177,30 -273 298,40 44 053 878,90 

 

 



 

 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr VII/24/2024 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 października 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010    2 134 800,00 -20 000,00 2 114 800,00 

 01043   2 134 800,00 -20 000,00 2 114 800,00 

  6050 Przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Bielice 134 800,00 -20 000,00 114 800,00 

900    8 121 207,36 -163 094,00 7 958 113,36 

 90001   6 914 095,91 23,00 6 914 118,91 

  6050 Budowa systemu kanalizacji sanitarnej grawitacyjno - tłoczonej w miejscowości Swochowo 2 040 645,91 23,00 2 040 668,91 

 90005   1 087 423,08 -163 117,00 924 306,08 

  6050 
Wykonanie instalacji fotowoltaicznych oraz niskoemisyjnych źródeł ciepła dla obiektów użyteczności publicznej na 

terenie Gminy Bielice 
73 764,00 -24 467,55 49 296,45 

  6370 
Wykonanie instalacji fotowoltaicznych oraz niskoemisyjnych źródeł ciepła dla obiektów użyteczności publicznej na 

terenie Gminy Bielice 
417 996,00 -138 649,45 279 346,55 

921    2 211 795,70 -169 671,71 2 042 123,99 

 92109   1 130 289,70 2 710,29 1 132 999,99 

  6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Parsów 44 289,71 2 710,29 47 000,00 

 92120   1 081 506,00 -172 382,00 909 124,00 

  6580 Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy cmentarzach na terenie Gminy Bielice 1 081 506,00 -172 382,00 909 124,00 

Razem 27 199 029,56 -352 765,71 26 846 263,85 



 

 
Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr VII/24/2024 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 października 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Bielice w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 806 306,08 -138 649,45 667 656,63 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 806 306,08 -138 649,45 667 656,63 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
806 306,08 -138 649,45 667 656,63 

Razem 16 129 763,08 -138 649,45 15 991 113,63 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 806 306,08 -138 649,45 667 656,63 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 806 306,08 -138 649,45 667 656,63 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
806 306,08 -138 649,45 667 656,63 

Razem 16 129 763,08 -138 649,45 15 991 113,63 

 

 

  



 

 
 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr VII/24/2024 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 października 2024 roku 

 

Zmiany w Planie dochodów i wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania 

Covid-19 (Rządowy Program Odbudowy Zabytków) Gminy Bielice w 2024 roku 

Dochody  

1 2  3 4 5 6 7 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 980 000,00 -172 382,00 807 618,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980 000,00 -172 382,00 807 618,00 

    6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

980 000,00 -172 382,00 807 618,00 

Razem: 980 000,00 -172 382,00 807 618,00 

  

  Wydatki  

1 2  3 4 5 6 7 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 980 000,00 -172 382,00 807 618,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980 000,00 -172 382,00 807 618,00 

    6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

980 000,00 -172 382,00 807 618,00 

Razem: 980 000,00 -172 382,00 807 618,00 

 

 
  



 

 
 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr VII/24/2024 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 października 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

855 85516 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 800,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 200,00 

Razem 

plan przed zmianą 150 000,00 0,00 43 477,36 455 096,00 0,00 319 153,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 

plan po zmianie 150 000,00 0,00 43 477,36 455 096,00 0,00 321 553,00 

 


